COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO
PROJETO DE LEI Nº 3638, DE 2000, QUE “INSTITUI O ESTATUTO
DO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

AUDIÊNCIA PÚBLICA

REQUERIMENTO N.º _________/2004.
(Do Sr. CELSO RUSSOMANNO)

Solicita que seja convidado o
Presidente da Sociedade Brasileira
de Medicina Física e Reabilitação.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
Plenário desta Comissão, seja convidado a comparecer a  esta comissão, em
reunião de Audiência Pública a ser agendada, a Senhor Mauro Meirelles Pena
– Presidente da Sociedade Brasileira de Medicina Física e Reabilitação -
SBMFR, para debater e discutir o Projeto de Lei 3638/2000.

                             Sala das Comissões, em     de             de 2004.

Deputado CELSO RUSSOMANNO
RELATOR